do rei*.

' «Peiagio sisontz et uxor niea eilena cidiz dominico sisoni: et uxor raea íla-

mulina cidit Fremosino sisoniz Argeleuua sisoniz ad uobis domno noslro pelrus

abba fratres et sorores habitantes in cenóbio vimaranes pactum simul et placitum
facimus per scriptura liruiitatis ut deinceps pro parte de herediíates que ga-

nauit cidi gonderedit et sua mulier nomine cida suariz in viUa candenoso et alias

herediíates que ganauit noslros parentes in villa fonlaneilo et siquilan uel quantas
que abemus et ganarunt illos et nos de sub testamento de rex domno ranirairo

et de illa comiiissa domna mummadomna et de sub scripturas de vimaranes ut

leneamus illas de manibus uestris et de sub uestra iussione sanas et intemeratas

et reddamus ad casa de vimaranes ratione dadiua uel seruitio que de ipsas here-

ditates solito fuit exiret semper et per nianus de uestros maiorinos. et non abea-
mus licentia de ipsas herediíates in alia parte uindendi donandi testandi uel com-
mutandi. Sed si habuerimus uindere donare tesiare vel commulare tornemus illas

in uestras manus et ad ipsius cenóbio vimaranes. et lianc scriptura de qui in posl

nos ueniuri sunt lllii nepti uel de progénie nostre in lioc robore permancal. et si

minime fccerimus et liunc factum exesserimus aut in ipsas hereditatcs ulla tem-
ptationc uobis miserimus per qualiuc generis homo aut per scripturas anteriores

aut posteriores pariemus ipsas íiereditates desuper nominatas pro uestra parte el

ad ipsius cenóbio vimaranes in duplo uel trippo et iudicis terre iudicato» (ibid.,

doe. 388).
2 «Lvcidu ausemundiz el uxor mea Gudina adoliniz pactum simul el plazum

facimus ad uobis pelrus abba fralres et sorores liabitantes in cenóbio vimaranes ul

deinceps— pro parte de omnias meãs iiereditates que super nos inuenistis que
sutit colligaias in testamentos el in scripluras de vimaranes que seruiânms
deinceps cum ipsas hereditaies ad casa de vimaranes et reddamus de illas ratione

et illa censura per currículos annos et per maíms de uc-^lros maiorinos et

semjier facimus cum illas seruitium rectuin et lidelit<'r sicut de prius nostros inter-

cessores fecerunt que domnoí luerunt de ipsa-< h'Tcditates et ad casa de vimaranes
cum illas solerunt seruire. ita et nos semper in ipso rouore siemus cumctis diebus
nos el íiliis noslris que nati sunt uel que nati fuerint... et non liabeamus licen-

tia de i|)sa3 hereditaies in alia pane uindere donare tesiare uel commutare
Islo plazo facto per manus de maiorino de Rex domno fernando Didago trautesin-
diz» (ibid., doe. 412).
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O inventario, que se fez em 1059, dos bens pertencentes áquella mes-
ma congregação mostra, entre outras espécies que já temos aproveitado,